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TURKIYE DIS TICARET iSTATISTIKLERi 2015 (BiN DOLAR)

TURKIYE ITHALAT ($) IHRACAT($) D.T ACIGI ($)
OCAK 16.645.661 12.302.384 -4.343.276
SUBAT 16.940.906 12.232.355 -4.708.551
MART 18.726.259 12.521.724 -6.204.534
NiSAN 18.373.670 13.350.142 -5.023.528
MAYIS 17.868.775 11.080.917 -6.787.858
HAZIRAN 18.200.049 11.951.875 -6.248.174
TEMMUZ 18.212.109 11.131.497 -7.080.612
AGUSTOS 15.967.339 11.023.280 -4.944.058
EYLUL 15.402.924 11.584.663 -3.818.260
EKIM 16.908.201 13.245.541 -3.662.660
KASIM 15.973.405 11.691.903 -4.281.502
ARALIK 17.979.849 11.766.350 -6.213.499
TOPLAM 207.199.144 143.882.632 -63.316.512

KAYNAK: TUIK,2015 *2015 verileri gecicidir.

Turkiye’de 2015 yilinda toplam 207.199.144.000 dolar ithalat, 143.882.632.000 dolar ihracat
gerceklesmistir. Toplam dis ticaret acig1 63.316.512.000 dolar olmustur.

TURKIYE DIS TICARET iSTATISTIKLERI 2016 (BiN DOLAR)

TURKIYE ITHALAT ($) THRACAT ($) D. T. ACIGI ($)
OCAK 13.358.332 9.596.764 -3.761.569
SUBAT 15.571.165 12.406.081 -3.165.083

KAYNAK: TUIK,2015 *2016 verileri gegicidir.

Subat ayinda Tirkiye’de ithalat 15.571.165.000 dolar, 12.406.081.000 ihracat
gerceklesmistir. Dis ticaret acig1 3.165.083.000 milyar dolardir.

VAN iLi DIS TICARET iSTATISTIKLERi 2015

AYLAR IHRACAT ($) ITHALAT ($)
OCAK 1.454.188 4.155.139
SUBAT 1.258.435 1.837.622
MART 1.022.677 2.107.263
NiSAN 2.399.389 3.862.988
MAYIS 1.821.241 3.288.025
HAZIRAN 1.839.647 3.371.310
TEMMUZ 1.822.783 3.815.807
AGUSTOS 1.523.327 3.084.906
EYLUL 1.098.490 1.880.696
EKIM 2.381.580 1.376.375
KASIM 1.807.006 1.939.279
ARALIK 1.913.389 2.382.719
TOPLAM 20.342.152 33.102.129

KAYNAK: TUIK,2015 *2016 verileri gegicidir.
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2015 yilinda Van ilinde dis ticaret gegen yila oranla diisiis yasamistir. ihracat 20 milyon dolar
civari gerceklesirken ithalat 33 milyar dolari ge¢mistir. Dis ticaret acigi 13 milyon dolar olarak
gerceklesmistir.

VAN iLi DIS TICARET iSTATISTIKLERI 2016

VAN ITHALAT ($) IHRACAT ($) D. T. ACIGI ($)
OCAK 1.835.634 1.255.620 -580.014
SUBAT 3.034.629 2.354.671 -679.958

KAYNAK: TUIK,2015 *2016 verileri gegicidir.

2016 yilinin Subat ayinda ihracat 2.354.671 dolar olarak, ihracat ise 3.034.629 dolar olarak
gerceklesmistir. ithalat ve ihracat bir énceki aya oranla artis géstermistir.

VAN iLi SEKTORELERE GORE DIS TICARET DAGILIMI (SUBAT 2016)

SEKTORLER IHRACAT($) ITHALAT($)
TARIM VE ORMANCILIK 117.397 851.246
BALIKCILIK -- --
MADENCILIK VE TAS -- 26.738
OCAKCILIGI
IMALAT SANAYI 2.237.274 2.156.645
TOPTAN VE PREKANDE TiC. -- --
TOPLAM 2.354.671 3.034.629

KAYNAK: TUIK,2015 *2016 verileri gecicidir.

Dis ticaretin sektorel dagilimina bakildigi zaman imalat sanayi sektort 2.237.274 dolar
ihracat, 2.156.645 dolar ithalat ile ilk sirada yer almaktadir.

VAN iLi ULKELERE GORE DIS TiCARET DAGILIMI (SUBAT 2016)

ULKELER iHRACAT(S) iTHALAT(S)
YUNANISTAN 614.485
PORTEKIZ 137.238

POLONYA 17.360
RUSYA FEDERASYONU 447.058
KAZAKISTAN 168.708

TURKMENISTAN 55.813 512.000
OZBEKISTAN = 805.363
MAKEDONYA -- 34.646
ABD 7.462
BREZILYA -- 75.701

[RAK 97.480
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[RAN 1.895.432 292.681
SRI LANKA 45.883
CIN 181.990
TOPLAM 2.354.671 3.034.629

KAYNAK: TUIK,2015 *2016 verileri gecicidir.

Van ili ile en ¢ok ihracat yapan iilke 1.895.432 dolar ile iran olmustur. En ¢ok ithalat yapilan (ilke
805.363 dolar ile Ozbekistan’dir.

VAN GUMRUK MUDURLUGU UZERINDEN YAPILAN DIS TICARET (SUBAT 2016)

AYLAR IHRACAT ($) ITHALAT ($)
OCAK 3.491.102 1.781.756
SUBAT 3.380.821 570.201

KAYNAK: TUIK,2015 #2016 verileri gecicidir.

GUmrik madarlaginden subat ayinda 3.380.821 dolar ihracat, 570.201 dolar ithalat gergeklesmistir.

KAPIKOY GUMRUK KAPISI UZERINDEN YAPILAN DIS TICARET (SUBAT 2016)

AYLAR [HRACAT ($) ITHALAT ($)
OCAK 1.198.372 -
SUBAT 1.139.635 -

KAYNAK: TUIK,2015 *2016 verileri gegicidir
VAN iLi KONUT SATIS iSTATISTIKLERI

VAN IPOTEKLI SATISLAR DIGER SATISLAR TOPLAM KONUT
SATISLAR

OCAK 50 2595 2.645
SUBAT 51 3585 3.636

KAYNAK: TUIK,2015 (MEDAS)

SUBAT

W ipotekli satiglar W diger satislar

1%
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2016 yilinin subat ayinda toplam 3.636 konut satisi gerceklesmistir. Toplam satislarin %99’u
ipotekli satislardir. Gegen aya gore toplam satislarda %37 bir artis gerceklesmistir.

VAN iLINDE KAYITLI MOTORLU TASIT SAYISI

ARAC CINSi OCAK 2015 SUBAT 2016 ARTIS MIKTARI
OTOMOBIL 27.136 27.103 -33
MiNiBUS 7.627 7.646 19
oTOBUS 615 614 -1
KAMYONET 22.886 22.905 19
KAMYON 6.793 6.773 -20
MOTOSIKLET 2.642 2.645 -3
OZEL AMACLI 423 437 14
TASITLAR
TRAKTOR 8.434 8.445 11
TOPLAM 76.556 76.568 12
KAYNAK: TUiK,2016 (MEDAS)

ARACLAR SUBAT 2016
TRAKTOR
OZEL AMAGLI TASITLAR
MOTOSIKLET
KAMYONET
KAMYONET
OTOBUS
MINiBUS
OTOMOBIL
5000 10000 15000 20000 25000 30000
OTOMOBI| . . .. | kamYONE | kamyoNE | moTosik| 9%t )
) MiNiBUS | oToBUS T T ET AMACLI | TRAKTOR
TASITLAR
|lSeri 1| 27103 7646 614 22905 6773 2645 437 8445

BANKACILIK iSTATiISTIKLERI

KREDILER (BiN TL) VAN 2015
KAMU 2.758.074 2.713.262 44.812 387.567
YABANCI 873.924 831.432 42.492 301.704
YERLI 6ZEL 1.128.281 1.089.896 38.385 278.577

TOPLAM 4.760.279 4.634.590 125.689 967.848
KAYNAK: FINTURK
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Van ilinde toplam nakdi kredi kullanimi 4.760.279.000 TL’yi bulmustur. Toplam ¢ekilen nakdi
kredinin 125.689.000 TL’si takibe alinmistir.

MEVDUAT (BiN TL) VAN 2015

KAMU
YABANCI
YERLI OZEL
TOPLAM

542.842
468.561
390.716
1.402.119

467.999
372.596
295.828
1.136.423

74.843
95.965
94.888
265.696

318.566
129.917
154.018
602.501

312.084
109.923
137.775
559.782

6.482

19.994
16.243
42.719

861.408
598.478
544.734
2.004.620

KAYNAK: FINTURK

BIREYSEL BANKACILIK (BiN TL) VAN 2015

KAMU

YABANCI

YERLi
OZEL
SEKTOR

5.682
14.579
7.999

28.260

104.661
131.364
94.016

330.041

30.880
13.653
11.606

56.139

398.960
150.586
238.332

787.878

53.552

113.358
117.801

284.711

361
410
358

1.129

433
1.056
246

1.735

12.756
14.086
13.853

40.695

KAYNAK: FINTUR

SUBELER (ADET) VE NUFUSA GORE DAGILIM(TL) VAN 2015

KAMU
YABANCI
YERLi OZEL
TOPLAM

23
12
14
49

47.197
90.461
77.538
22.153

2.499,45
765,91

1.004,01
4.269,38

41,28
39,14
35,36
115,78

500,07
431,64
359,53
1.291,63

793,53
551,32
501,81
1.846,65

KAYNAK: FINTUR
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VAN iLi PROTESTO EDILEN SENETLERIN SAYISI 2016

Protesto Edllen Senetlerln Sayisi II Slralama5|

Subat 318 35

KAYNAK: TBB RiSK MERKEZ|

Subat ayinda Van ilinde toplam 318 senet protesto edilmistir. Gecen aya gore senetlerin
sayisi diistis gdstermistir. il bazinda Van 35. Sirada yer almistir.

VAN iLi PROTESTO EDILEN SENETLERIN TUTARI 2016 (BiN TL)

Protesto Edilen Senetlerin Tutari II Slralama5|

Subat 3.497 33

KAYNAK: TBB RISK MERKEZI

Subat ayinda 3.497.000 TL tutarinda senet protesto edilmistir.

VAN iLi NAKDi KREDILERIN DAGILIMI 2016 (BiN TL)

.~ KAMU BANKALARI _ OZEL BANKALAR ~TOPLAM |
OCAK-2016 2.676.707 1.817.005 4.493.713
SUBAT-2016 2.679.347 1.825.789 4.505.136

KAYNAK: TBB RiSK MERKEZ|

Nakdi Kredilerin Dagilimi (Subat)

kamu bankalari

M Ozel bankalar
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TUKETICIi FIYAT ENDEKSIi VE DEGiSiM ORANLARI (2003=100) OCAK 2016

ON iKi AYLIK
ORTALAMALARA
GORE DEGISIM
ORANI (%)

BIR ONCEKI
YILIN AYNI
AYINA GORE
DEGISIM ORANI
(%)

8,78

8,32

BIR ONCEKi AYA  BIR ONCEKI
YILIN ARALIK
AYINA GORE
DEGISIM ORANI

GORE DEGISIM
ORANI (%)

(%)
1,80
2,13

TURKIYE
TRB2
KAYNAK: TUIK

-0,02
-0,36

7,97
7,07

BiR ONCEKI AYA GORE EN YUKSEK ARTIS GOSTEREN 5 URUN (SUBAT 2016)

ARTIS GOSTEREN URUNLER
TREN UCRETI BANLIYO
SARIMSAK
LIMON
SALATALIK
KURU SOGAN
0 5 10 15 20 25 30 35
. . TREN UCRETI
KURU SOGAN SALATALIK LIMON SARIMSAK BANLIYS
| m URUNLER 29,18 20,29 19,56 13,69 13,34

BiR ONCEKI AYA GORE EN AZ ARTIS GOSTEREN 5 URUN (SUBAT 2016)

DUSUS GOSTEREN URUNLER

0

1

2

3

4

N TELEFON YURTICI

TUP GAZ EKIPMANLARI | HAFTASONU BENZIN LP% ('?F?ELTLIJM
(CEP) TURLARI
m URONLER 1,6 -1,84 2,01 -3,33 -4,08
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SOSYAL GUVENLIK KURUMU GOSTERGELERI

TOPLAM SOSYAL GUVENLIK KAPSAMI (Aktif+Pasif+GSS Kapsaminda Tescil 1.081.456
Edilenler)

i$ YERI SAYISI 6.931
TOPLAM SOSYAL GUVENLIK KAPSAMI (GSS Kapsaminda Tescil Edilenler Harig) 669.949

SOSYAL GUVENLIK KAPSAMININ (GSS Kapsaminda Tescil Edilenler Hari¢) TOPLAM  %61,10
iL NUFUSA ORANI
SOSYAL GUVENLIK KAPSAMI DISINDA KALAN NUFUS 14.941

SOSYAL GUVENLIK KAPSAMINDA AKTIF CALISAN KiSi SAYISI

EMEKLI SANDIGI (4/C) BAG-KUR (4/B) SSK (4/A)
39.963 15.906 70.438
TOPLAM 126.307 TOPLAM NUFUSA ORANI %11,52

SOSYAL GUVENLIK KAPSAMINDA AYLIK ALAN KiSi SAYISI

EMEKLi SANDIGI (4/C) BAG-KUR (4/B) SSK (4/A)
10.142 11.316 21.347
TOPLAM 42.805 TOPLAM NUFUSA ORANI %3,90

SOSYAL GUVENLIK KAPSAMINDA BAKMAKLA YUKUMLU TUTULANLARIN (YARARLANANLAR)
SAYISI

EMEKLI SANDIGI (4/C) BAG-KUR (4/B) SSK (4/A)
94.874 104.659 301.304

TOPLAM 500.837 TOPLAM NUFUSA ORANI %45,68
GENEL SAGLIK SiIGORTASI KAPSAMINDA TESCiL EDILENLER 411.507

KAYNAK: VAN SGK iL MUDURLUGU

VAN iLi iISGUCU GOSTERGELERI

2015 46,2 10,3 41,4
KAYNAK: TUIK

2015 yili Tiik verilerine gore Van ilinde issizlik %10,3, isgliciine katilim orani %46,2, istihdam
orani ise %41,4 olarak hesaplanmistir.

ACIK iSLER 297 305 2,69
iSE BASVURMALAR 2.509 2.817 12,28
iSE YERLESTIRMELER 208 146 -29,81
iSSiZLIK ODENEGINE 986 1.317 33,56
BASVURU

KAYNAK: [SKUR
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VAN FERIT MELEN HAVALIMANI GELEN GIDEN YOLCU iSTATiSTiKLERI 2015

2014-2015

TOPLAMDA
DEGiSiM
(%)

iCHAT  DISHAT TOPLAM iC HAT DIS  TOPLAM

HAT
claia Bl 1.204.114 3.031  1.207.145 1.390.465 3.863  1.394.328 16
YOLCU
TRAFIGI
TUM UCGAK 9.305 81 9.386 11.128 135  11.263 20

TRAFIGI
KAYNAK: www.van.dhmi.qgov.tr

Van Ferit melen havalimani istatistiklerine gore 2015 yilinda bir 6nceki yila gére toplam yolcu
sayisl %16 artmis, tim ucak seferleri ise %20 artmistir.

VAN FERIT MELEN HAVALIMANI GELEN GIiDEN YOLCU iSTATiSTiKLERi 2016

2015 SUBAT SONU 2016 SUBAT SONU 2015-2016
TOPLAMDA
DEGiSiM

iCHAT DISHAT TOPLAM iC HAT DIS TOPLAM

HAT
cqha, s b 205.887 1.292 207.179 242.116 1.604 243.720 18
YOLCU TRAFiGi

TUM UCAK 1.423 23 1.446 1.760 63 1.823 26

TRAFiGi

KAYNAK: www.van.dhmi.gov.tr



http://www.van.dhmi.gov.tr/
http://www.van.dhmi.gov.tr/
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TURKIYE'YE GELEN YABANCILARIN SINIR KAPILARININ BAGLI OLDUGU iLLERE
VE TASIT ARACLARINA GORE DAGILIMI-SUBAT 2016

_ 158 19.246 8 - 19.412

KAYNAK: Kiiltiir ve Turizm Bakanhgi

FAAL UYE SAYISI

SIRKET TiPi ADET " SERMAYE (TL)
ANONIM SIRKET 356 1.787.997.781
ADi KOMANDIT SIRKET 1 10.000

ADi ORTAKLIK 3 12.000
KOLLEKTIF SIRKET 2 60.000
KOMANDIT SiRKET 1 7.500
KOOPERATIF 158 11.517.939
LiMITED SiRKET 2.666 1.397.456.914
MUNFERID SIRKET 1 50.000
GERGEK Kisi TICARI iSLETMESI  1.194 179.991.943
VAKIF iKTiSADI iSLETMESI 1

KAMU KURULUSU 1 500.000
DIiGER iKTiSADI iSLETMELER 4 100.300
TOPLAM 4.388 3.377.704.378

Van Ticaret ve Sanayi Odasina kayitli firmalarin 4.388’i faaldir.

ACILAN SiRKET SAYISI (SUBAT 2016)

SIRKET TiPi ADET " SERMAYE (TL)
ANONIM SIRKET 15 11.855.000
KOOPERATIF 2 42.000
LIMITED SIRKET 36 8.925.000
GERGEK KisSi TICARI ISLETMESI 28 2.580.600
TOPLAM 81 23.402.600

KAPANAN SiRKET (SUBAT 2016)

SIRKET TiPi ADET " SERMAYE (TL)

LiIMITED SiRKET 7 10.000.000
GERGEK KiSi TICARI ISLETMESI 6 520.100
TOPLAM 13 10.520.100
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